020800- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

12.303.0006.2039.0000 – OPERACIONALIZAÇÃO DA COZINHA PILOTO 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

Ficha 172 – Merenda Escolar  - União 

2.2. O valor máximo que o município poderá contratar nesta aquisição é de R$ 237.696,80 

(duzentos e trinta e sete mil, seiscentos e noventa e seis reais e oitenta centavos)  conforme 

preço médio apurado nos autos do processo. 

3. HABILITAÇÃO DAS PROPOSTAS - ENVELOPE DOCUMENTAÇÃO E PROJETO DE VENDA 

3.1. Deverá ser entregue, no Setor de Compras e Licitação da Prefeitura Municipal, 

ENVELOPE ÚNICO, lacrado, não transparente, assim identificado: